АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     13.10.2025                                                                                           №  1258

О внесении  изменения в пункт
4.2. раздела IV приложения к
постановлению администрации района
от  29.08.2025 № 1059

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский  район  Владимирской  области, администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 4.2. раздела IV приложения  к
постановлению  администрации  района  от 29.08.2025 № 1059 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидии  на  возмещение   части затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц,
применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход», связанных с уплатой первого взноса (аванса) по договору лизинга,
заключенному с российской лизинговой организацией в целях создания и (или)
развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг), изложив  его
в следующей редакции:

«4.2. Получатель субсидии должен обеспечить выполнение показателя
результата использования субсидии в году предоставления субсидии.

Показателем результата использования субсидии (кроме физических лиц,
применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход») является создание получателем субсидии не менее 1 рабочего места.».

2.  Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя
главы администрации района по экономике, начальника финансового
управления.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин